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Vestas får ordre på 228 MW i Rumænien 
 
Vestas har modtaget en ordre på i alt 76 stk. V90-3,0 MW-vindmøller til to projekter i 
Rumænien. Kontrakten omfatter levering, installation, en VestasOnline® Business SCADA-
løsning samt en femårig serviceaftale. De første møller forventes installeret ved udgangen af 
2009.  
 
Ordren er modtaget fra EDP Renováveis, som p.t. er Europas tredjestørste operatør inden 
for drift af vindenergi og den fjerdestørste i verden.  
 
I henhold til aftale med kunden kan der ikke gives yderligere detaljer vedrørende projektets 
navn.  
 
“Vi glæder os meget over denne ordre fra EDP Renováveis, som er resultatet af et 
veletableret samarbejde mellem de to virksomheder. Under den nuværende økonomiske og 
finansielle situation, er det meget vigtigt at få dette bevis på tillid til vores projekter og vores 
teknologi fra en førende virksomhed som EDP Renováveis,” siger Juan Araluce, President 
for Vestas Mediterranean.  
 
“Vores globale key account-team hos Vestas Mediterranean har arbejdet tæt sammen med 
andre enheder i Vestas-organisationen, herunder Vestas Central Europe og Vestas 
Americas, for at kunne levere den bedste løsning til EDP Renováveis. Vi glæder os over at 
samarbejde med EDP Renováveis på verdensplan og direkte at kunne støtte deres 
aktiviteter inden for udvikling af vindenergiindustrien på tværs af landegrænser,” 
understreger Juan Araluce.  
 
“Ved udgangen af 2008 havde Rumænien en total installeret vindkapacitet på 76 MW1. Dette 
er et vigtigt projekt for det rumænske marked, og sammen med EDP Renováveis ser vi frem 
til at deltage i udbygningen af vindkapaciteten i landet,” siger Hans Jørn Rieks, President for 
Vestas Central Europe.  
 
De to vindkraftværkers totale årlige produktion vil spare miljøet for en CO2-udledning på 
mere end 195.500 tons om året.  

                                                      
1 World Market Update 2008, BTM Consult  
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Ovennævnte ordre påvirker ikke Vestas-koncernens forventninger til 2009, jf. selskabsmed-
delelse nr. 4/2009 af den 11. februar 2009. 
 
Med venlig hilsen 
Vestas Wind Systems A/S 
 
 
Ditlev Engel 
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